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D A L T - ey

* Sede [egale ed amnuinistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA Dl TARANTO S.p.A.

Codice fiscale, Partita [VA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Ca{pita Sociale sottoscritto: € 5.497.272.00 - Capitale Saciale versato: € B.381.881,73

ESERCIZIO

GESTIONE N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019 1.255 01/08/2019

3.300,00 .

IL CASSIERE CAMPO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MEDITERRANEO

74029 TALSANO (TA)

CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: tremilatrecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DET PASCHI DI SIEN

Partita IVA: 02174170734 C.F. CMPGPP56H28L0491

IBAN: ITO8V0103015803000063100743

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 000384 de! 29/04/2019

e | PAGAMENTO FATTURE N.

000385.CIG Z1427F8524, 000384 CIG 7532626928
Mo oo

IMPORTO LORDO 3.300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.300,00 .
- CASSA CASSA
X IMPORTO LORDO 3.300,00
4 RISULTANZE '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORD SS.
b ESTREMI DELIBERA RDINATIVI EMESST >
5 | DISPONIBILITA' .
coF BILITA' RIGENTE AMM.VO * AL DIRETTORE IL PRESIVENTE
iy

{f__ MVLL
\ \

N



[
FATTURAELETTRONICA / Id SDI: 827429566 Data SDI; 07/05/2019 15:59
. ) Formato Trasmtsslone FPR}}
Mittsnte ' ) . < Destinatario- a d
po— 5 5! . hm . %
CAMPO GIUSEPPE AMAT SPA
VIA MEDITERRANEQ, 43 VIA C. BATTHIST, 657
74122 - TARANTO - TA~ T 74100 - TARANTO - TA- [T !
P.IVA: ITD2174170734 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: CMPGPP56H28L048] Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
gbatz Eaiii e e e, e a0 4 e S R : o .,_ —_ ;ﬂ _;
Natura Documeanto Numero : Pata ]mporto Totale . E

EUR 3.050,00

¢ Det:agho linee Faftura

Amcoio

-

Deserizions, - -~ - §

Pr. Unitario i

Pr. Totale 1A

- E i VI EMETTIAMO FATTURA PER VARI LAVORI O] RIPRISTINI

. SERRAMENTI C/O VARIE POSTAZIONI. VS. ORDINE
§ N.591/2019 CIG 214278824 :

2.500,00

2.500,00 2%

o Riep“ogc et e+ e e i e e
Natura!Esig:hihta WA CALWA | lmpomhate : Imposta

S (scissione det pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. i‘

22

SNy ket e st e S 08 AR mum

% E 2.500,00 | 550,00

; _Dahnﬁééar;’lents e o i Ao

Condtzlom Pa gamento

Modal:ta Data Scadenza :

© g e m— s

Uipan

e o oo con e sty g

Pagamento completo

mstion, oo TS

Bonifico

20190420 | EUR2.500,00

MONTE DEI PASCHI SIENA

MTO8V0103016803000063100743

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: 4C6Z

Versione Style 2.5

1
Aot - !

1A AL3S
287901




CAMPO GIUSEPPE
Via Mediterraneo n, 43 '
74122 Talsano (TA)

»

PI 02174170734 C.F.: CMPEPP56H2ELO49T |
TEL./FAX 099/7712177 email: campotrasporti@virgilio.it

Autotrasport @ Movimento Terra  Distribuzlona Acqua Potablle o non Potabile »
Lavor Idric Fognantl Edil o Stradall. Scavl, Sterrf @ Demolizion!

Trasporto Riflull Spociall non paricolos! {AutReg.Puglia n. fscrBAK100) . T

P.IvafCad.Fisc.
00146330733 e
00146330733 Fattura

Modalita di pagam.: BONIFICO BANCARIO
Appogglo Bancario * i

- Documento

Periedo dl riferim.: Dal Do Al
ClG Lt e e 4 4 CUP

Numaro

MONTE DE! PASCHI SIENA IT 68 V 01030 15803 000063100743 -

‘Pagina 1

Data

- -

Spettle

000385  29-04-2019 mas g T
vIa'c. BATTISTI, 657

. "‘ Ll L Taaadw
! T4XD0STARANTO (TAY i

1

.. Cod.: 001160 -

. gt

o f s V3 LORDINE

T L et ey

LT . VI .SHE?I;AMO&FRTTURA PER V_P’RI LAVORI DI
'RIPRISTINI, SERRAMENTI C/O VARIE POSTAZIONI.
1.891/2019 16 2142778823 &)

L R L Ve A R [T PR Rt SN WY IR

Al SENSI DEL D.LGS N. 231 DEL'09A0/2002° . :

S/ RAMMENTA CHE GLI INTERESSI, IN CASO*

DI RITARDATO PAGAMENTO, VERRANND CALCOLATI -
AUTOMATICAMENTE SENZA LA MESSA IN MORA

Pata scadenza Importo scadenza Imponiblie - - Allg.IVA Imposta” |7 - ~Totale Imponlblle |
29-04-2019 2.500,00 2.500,00 22 550,00 i 2.500,00
. ; ’ Totale Imposta
. : 550,00}
ART.17-ter DER 633/72-SPLIT PAYMENT
DATATRASP.  (INIZIO TRASPORTO Speso Bancarle Totale documento |’
3.050,00

FIRMA CONDUCENTE

. | FIRMA DESTINATARIO




" FATTURAELETTRONICA ) Id SDI:827429566 Data SDi: D7/05/2019 15:59
Formato Trasmissione: FPR12

| CAMPO GIUSEPPE . AMAT SPA .
- VIA MEDITERRANEO, 43 . VIA C. BATTIST], 657

| 74122 - TARANTO - TA - IT . 74100- TARANTO - TA- IT

| P.IVA; ITD2174170734 | PUIVA: 00146330733

\ Cod. Fistale: CMPGPP5EH2BLO49) | Cod. Fiscale: 00146330733

i Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKIPTT

i,Natura Documento - 07 .

Fat!ura 000385 i 2019—04—29

Des:nzmne

? - Vi EMETTIAMO FATTURA PER VAR LAVOR! DI RPRISTIN Lo 1. 250000 | 250000 , 2%
| SERRAMENTI C/O VARIE POSTAZIONI. VS, ORDINE f ‘ '
| N.S91/2019 CI6 214276624 ;

Impomb:!e

5 (sussmne def pagamenti) Emessa ai sensi dell artlcolo 17terDPR633!1972 2s.m.i. 22 % ~ 2.500,00 550,00

1 Pagamento completo

Boifico ' 20180429 | EUR2500,00 - MONTE DEI PASCH SIENA ; ITOBVO103015803000083100743

Dati Trasmittente: 1T12281740154 - Progressivo Imvio: 4C621 - !

Versione Style 2.5

L _3g
- 28 e 7019




VI8 TI i

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine & contratic

UEFICIO PERSONALE )
verifica visite di aceerizmznto sanitario del personale

Data scadenze pagamento h
Contr. Rep. n® : de! )
DATA FIRNMA DEL RESPONSABILE
Conv. n* ' __del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n® del per supsrvisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagzamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisiong Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del .
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabill Delib. C.A n. del

" |data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

per supesvisione
DATA

datz scadenza di pag‘amento?ﬁia DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
: aATA ¢ 2018 F‘PM/E’ ESPO SAB“-E IL RESP. UNITA' TECNICA
Z&— G par supervisione.
I RESP. UNITA' CONTABILﬁ'A' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

'LxQ?WDIQ HRM(\M,EM)
\/ .

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione avori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verificz dati tecnici

Datz scadenza pagamemo

PAGAMENTO 60 GG. D.Rg

Data scadenza pagamenio

FIRMA DEL HESPONSABILE

o~ T e emra
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UN1+A' TECNICA
per supernvisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
21 e %ﬁ
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE I
verifica conferimento incarico
Conferimento del oo, Prof o ]




Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE LAVORO S 91/2019
' DITTA “CAMPO”

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE
Protocolio e data

COMMESSA Nr. ‘

(ORTIA e
o .eﬂl!%"o

e £TI0

A
qn q;,"’

o

DOCUMENTAZIONE:

Presente in
commessa

Tipo
Originale
Copia

Protocollo

data

Allegato
Copia
gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

fll."

3. “Richiesta di preventivo” (punto
cedura)

della pro-

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“IN” della procedura)

OK C 5915 09/04/19

&

5. “Ordine di esecuzione dei favori” (punto V del-
la procedura)

OK C 6045 10/04/19

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI!

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

ok

10. Altri documenti: BAPERTD QQQAAOLE toeh,
Ol

RAPPORTs ™ LAYDED

S
=

firma Data Note:

—L | 2o

Controllo eseguito da:

S |

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:

22 ¢ | Data fattura: 2’?/4//{9

Importo: Z_{OQ 7

NOTE

Data
2161

i I
Capo Unita Tecnica: firma ’

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02—|

pag. 1



0006045/2019 del 10/04/2019 15:39:46

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

T
7))
L

Arlendo per la Mobilita nell’Arca di Taranto

Spett.le

Lavoro S91/2018 CAMPO GIUSEPPE
Via Mediterraneo, 43
74029 TALSANO (TA)
Fax n. 099 7712177

OGGETTO: ORDINE PER LAVORI DI SERRAMENTI

CIG 71427F8824

in riferimento al preventivo datato 08/04/2019, protocollato al nr.5915/19 del
09/04/2019, dell’ importo di € 2500,00 + IVA, si emette ordine per un importo di

€ 2500,00 + IVA.
E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

1. intervento ¢/& gabblotto AMAT

2. ripristino di maniglione antipanico e sostituzione maniglia esterna portone
officina

3. sostituzione di pannello policarbenato e ripristino porta officina tunnel

4. sostituzione porta sala meccanica (RV 2)

Area Tecnica! g K
Ing. Pelii enico

PER ACCETTAZIONE

Il Direthore Generale
Ing. Massi Dicecca

Sacteldr por Axionl con Saclo unlco seggetfa @ dlreziene e coordinameni da parte del Comune di Taranto

Via C. Battistl, 657 «74121 Tarania ol 09% 73547 4ox 099 7794247 sweb: www.amatfa.ii=-ral: amal@amat ta.it degal-maf: amaol@osc.omat.ta.ft
Codiece Fiscale, Parilta Iva o N° iseriione of Raglsiro delle Imprese d| Taranta: 001446330733 -Copilale soclale: € 2.340.443,00 Inlearamania versata,




CAMPO GIUSEPPE
AUTOTRASPORTO E MOVIMENTO TERRA
Sede e dom. fiscale: Via Mediterroneo, 43 - 74029 Talsano [TA} ™~

L.C.D.F: Via Polesine, 10 - Tarento ?
Tel. 099/7712177 Talsano, 0.1 |RM . Z@lg

Cod. Fiscale CMP GPP 56H28 L0491
Partita VA 02174170734

. \fS,orvb(m S‘M\M‘j
At sea O 2AL2% TREZY
T AMAARQ
CABEnorts Ay — $ouong o FRE Oy —
MAN Go& 0Ll - SA W TiE CiaM Ly

[ Prestazioni Terna Gommata ! Ore o l
[ Prestazioni Pala Cingolata Ore o
[ Prestazioni Miniterna Ore e
1 Prestazioni Autocarro Ore ... R

X Prestazioni.....| LG AN e4 P m\b
Cs@enmslL (AR ‘ o0 @ ;

Firma Operatore Firma Clie;:-D
¥ Sy




0005915/2019 del 09/04/2019 09:17:06

Amat S5.p.A. Protocello In entrata n.

Frd:_preventivo

N

1di1l

Oggetto: Fwd: preventivo
Mittente: Unitd Tecnica <unitatecnica@amat.ta.t>
Data; 09/04/2019 8,03

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
grazie

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:preventivo
Data:Mon, 8 Apr 2019 19:36:49 +0200 (CEST)
Mittente:campotrasporti@virgilio.it
A:unitatecnica@amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Allegati: e -

Preventivo Amat.pdf

OLD. S9 1019

548 kB

unitatecnica.vcf

213 bytes

09/04/201986.30

mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profilc /Mail/pop.impr..



0005915/2019 del 09%/04/2019 09:17:06

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

ong. Sl torf

CAMPO GIUSEPPE
Vil

Maditerrano0, 43
74122 FALSANO - T.:%ANTO
m.mﬁg aGPP égnza LO48!
c“ﬂﬁﬁﬁu 02174470734

Spett. le AMAT Spa
Taranto

OGGETTO: Preventivo

Come da Vs. richiesta Vi formuliamo ns. migliore offerta per le seguenti lavorazioni da
effettuarsi c/o vs. sede di Taranto:

- Sostituzione del vetro della vetrata del gabbiotio Amat;

- Sostituzione della bachelite verde sempre del gabbiotto Amat;

- Sistemazione maniglione antipanico officina meccanica compresa la sostituzione
maniglia estemna;

- Sostituzione di pannello policarbonato pill serramenti;

- Sostituzione porta con relativo maniglione antipanico del reparto spogliatoio
officina ;

Prezzo a corpo €. 2500,00 + 1IVA

In attesa di Vs. pronto riscontro, Vi inviameo i ns. pill cordiali saluti

Ditta Campo G.ppe

Talsano 08/04/19




CAMPO GIUSEPPE

AUTCTRASPORTO E MOVIMENTO TERRA
Sede & dom. fiscale: Via Mediterraneo, 43 - 74029 Talsano {TA)

LC.D.F: Via Polesine, 10 - Taronto
Tel. 099/7712177

Cod. Fiscale CMP GPP 56H28 L0491
T T T Paring VA 02174170734

> “Spett;

Talsano,

0‘710 \Z@Ifl

S

A sop
TAMAR

Cantiere

EAKSA O AT

MAMN Cuo

\s

Ge 24

— foreong ofRioNy -
of WA - SAw e Ciamia o

arbm sy|wa |
, 2% TRE 2L

(d Prestazioni Terna Gommata

lj Prestazioni Pala Cingolata

(0 Prestazioni Miniterna

[ Prestazioni Autocarro

SseennsnCL VAR

KBrestazioni:.:.L—A/—\f@M—V)«!_ £1Pu SV

Firma Operatore




CAMPO GIUSEPPE O[22 A8

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA)

TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 (Esente da balla di accempagnamento ai sensi dell'ar. 4
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491 punto 2 D.P.R. 627-78 Nota Ministeriale 380806
Autotraspodi e Movimento Tena = Distibuzione Acqua Potabile e non Foiabiie del 10-7-1980),

Laver Idict Fognanti Ecil e Shadali » Scavi - Sterl @ Dermolizionl
Trasporto Rifiutl Special - Perlcoles! @ non (Aut, Reg. Puglia n. lsci. BAJ410/C)

Destinatario z ; & 4; lz—s

Domicilio o Residenza

Destinazione d? V%Z} e~ M’ij"

| VIAGGI N. : TRASPORTI

I Mittente /'/

Il Ricevente Il Pestinatario

| @4 ACQUA POTABILE
l <
E

N.B, - Tutti i pagamenti devono essere effettuati entro il giorno 30 di ogni mese. T




CAMPO éius*e:siss““

a Medlter
74122 TALSANO - TARANTO
Tel /Fax 099/7712177
- Cod. Fisc. CMP GPP 56H28 L049]
Partita IVA 02174170734

BUONO DI CONSEGNA n.
Data | @JG'OILI 23 [/P |

A RA”A/‘ Vs wen-

—

T

—wam DAY A’P@\)A 5

B/

-
')

s@: ATTU sl []no

IL RICEVENTE

e ———

16%'




.

BOL . -
CAMPO GIUSEPPE Tatsan '22?703 [ 2o{F)
V. MEDITERRANEOQ, 43 - 74122 TALSANO (TA) = =

TELJ/FAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 (Esente da holla di accompagnamento ai sensi dell'art. 4
PIVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56128 L8491 punte 2 D.P,R, 627-78 Nota Ministeriale 380808
Autotrasporti @ Movimento Tera « Distibuzione Acqua Pofabike & non Potatiie del 10-7-1980).
Lavoi Idriel Fognant Eclil e Shadall » Scovi - Sterl @ Demolizion!
Trasporto Rifiut Speclall - Perdcolosl @ non [Aut, Reg. Pugiia n. Iscr. BA/A10/O)

Destinatario W Lo W

Domicilio o Residenza :

Destinazione

Popzzaling  144s

VIAGGI N. TRASPORTI
- o=

P WP

I Mittente [‘

ACQUA POTABILE

I Ricevente Il Dgstjnatario

N.B. - Tutti i pagamenti devono essere effettuati entro il giorno 30 df ogni mese.



CAMPO GIUSEPPE il 0 ) 732277 1

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA)

TELJ/FAX (997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 (Esente da bolla di accompagnamento ai sensi dell'art, 4 ‘
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491 punto 2 D.P.R. 627-78 Mota Ministeriale 380806
Autohasport @ Movimento Tema « Dishibuzione: Acqua Polabils e non Potabile del 10-7-1980).

Lavori Idrici Fognantl Edill e Stradall « Scavi - Sterd @ Demncelizion]
Trasporto Rifiuti Speciali - Perdcolos] 8 nen (Aut. Req. Pugtian. Iscr. BA/410/0)

Destinatario M@)@/ﬂﬁ_j\@ W

Domicilio o Residenza

Destinazione

P ez Lo

VIAGGI N. TRASPORTI

04

- ACQUA POTARBILE
&C/-\

Il Mittente %

Il Ricevente Il Defstinptario

N.B. - Tutti i pagamenti devono essere effettuati entro il giorno 30 di ogni mese.




BOLLETTA M.

CAMPO GIUSEPPE e, 2 Jo%/ (2

Y. MEDITERRANEQ, 43 - 74029 TALSANQ (TA)

(Esente da bolla di acccmpagnamento ai sensi dell'art. 4
TELJ/FAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 punto 2 D.P.R. 627-78 Nota Ministeriale 3808086
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491 de! 10-7-1980).

Autotrasporti e Movimento Tema « Blstibuzions Acqua Potabils & non Potabile
Lavor tdrici Fognanti Edili e Stradall * Scavi - Ster @ Demolizionl
Trasporto Rifiutt Spacial nen Pericolosi (Aut. Reg. Pughia n.iscr. 8A/410/0

Destinatario G‘ﬁ BB(OI > A Hﬁ {

Domicilio 0 Residenza

& Destinazione :
B
: PERrAVIUA  LANA
E VIAGGI N. TRASPORTI
2 (N — —_
2 O TAsforTo Aequs AR B
&
f,gj Il Mittente
2
3 — ,
Ricevente Il Degtinatario

N.B. X(‘.ﬂ‘ti i pagamenti devano essere effettuati entro il giorno 30 di ogni mese. \




CAMPO GIUSEPPE

V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA)
TELJ/FAX (997712177 - TEL. Ab.nc 099 7717442
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491
Autetrasporti @ Movirnento Terra « Diskibuzione Acqua Potabile e non Polablle
Lervoni Idrict Fognant] Edill e Stradall = Scavi - Stenl @ Demoliziond
Trasporto Rifiuti Speciali - Pericolcsl @ non (At Reg. Pugla n. lscr. BAYA10/0)

BOLL

03] 201

(Esente da bolfa di accompagnamenlo ai sensi dell'art. 4
punto 2 D.P.R. 627-78 Nota Ministeriale 3B08C6
del 10-7-1980).

Destinatario m B w R{‘D

M

Domicllio o Residenza

-

Destinazione

VLB vue  Lamg

VIAGGI N. TRASPORTI

%A ACQUA POTABILE

I Mittente O{

Ii Ricevente

Il Degtinatario

N.B. - Tutti i pagamenti devono essere effettuati entro il giomo 30 di ogni mese.




e

.
A BOL%7 N. F
CAMPO GIUSEPPE et OlCoed
V. MEDITERRANEQ, 43 - 74122 TALSANO (TA) L2 L y
TELJFAX 0997712177 - TEL. Ab.ne 099 7717442 {Esente da bolla di accompagnamento ai sensi dell'art. 4
P.IVA 02174170734 - C.F.: CMP GPP 56H28 L0491 punto 2 D.P.R. 627-78 Nota Ministeriale 380806
Autotraspodi @ Movimenio Terra « Distibuzione Acqua Potobiie @ non Potabile del 10-7-1980).

Lovor idrici Fognantl Edill @ Stadall + Scavi - Stenl & Demolizionl
Trasporto Rifiuti Speciali - Pericolosi & non (Aut. Req. Puglia n. tscr. BA/410/0)

Destinatario (I@-‘BB Lom /Wq-—.:.

Domicilio o Residenza

Destinazione Q) ‘/w} WM— L W—/ m

VIAGGI N. TRASPORTI
M ACQUA POTABILE
"
1| Mittente M
Il Ricevente 1| D¢gtinghario

N.B. - Tutti | pagamenti devono essere effettuati entro il giomo 30 di ogni mese.



Lo gt
FL i
Re: AIIVIA’H TARANTO - 2019.03.26 - Richiesta sopralluogo e prev...

L]
I
¥
.
i

i

VETRo PoemcliA

: lf)ggetto: Re: AMAT TARANTO - 2019.03.26 - Richiesta sopralluogo e preventivo di spesa
‘Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Data: 27/03/2019, 09:51

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

b

Come gia comunicatoti verbalmente, non abbiamo ditte iscritte nella categoria: Serramenti ed
infissi:fornitura ed installazione.

Nella categoria "Serrature ed infissi (fornitura)", abbiamo iscritte solo due ditte: ATl e Campo.

A seguito di sorteggio eseguito su queste due ditte (relative alla categoria merceologica piu
affine a quella necessaria, per cui non avevamo alcun fornitore), la ditta AT & risultata quella
estratta.

A questo punto, |'unica ditta rimasta e la ditta Campo.

Nicola

11 27/03/2019 09:08, Unita Tecnica ha scritto:

a tutt'oggi non & venuto nessuno
pregasi sollecitare o cambiare fornitore
| devo dare spiegazioni entro le 10 alle direzione che ha chiesto nuovamente.

| oP

Il 26/03/2019 09:25, Contratti ha scritto:

Spett.le Ditta ATI

essendo stata sorteggiata dall'Albo Fornitori AMAI, per la categoria da Voi iscritta
(Serrature, Serramenti, infissi) con la presente si richiede di concordare un sopralluogo
per produrre preventivo di spesa per la risoluzione dei seguenti problemi:

1) rimozione vetri/plexiglass gia esistenti portineria;
2) fornitura nuovi vetri/plexiglass da installare;
3) installazione nuovi vetri/plexiglass forniti.

Concordare sopralluogo ai seguenti nn® 348 4913 721 (Sig. Vincenzo Rochira) - 348 49
13 604 (ing. Pellicoro Domenico).

1di2 *27/03/2019, 10:30
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" Re: AMAT TARANTO - 2019.03.26 - Richiesta sopralluogo e prev...

Cordiali saluti.

PO

Azionda por 13 Moblfth nollArea i Taranto

. Ing. Pellicoro Domenico

UMITA’ TECNICA  AM.AT, 5.p.A.

via Cesare ttisti, 657" - Taranto
@__ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@aunitatecnlca@amat,ta.it @ www, amat.ta.it

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

i
L
_ i
2 di 2" T 27/03/2019, 10:30



. 1l A Sp.A.
Azlando por lo Mobilité nell'Area di Taranto

Estrazione Fornitori | Traspare ® di Amat S.p.A.

Procedura di sorteggio fornitori iscritti all'albo eseguita in data 26/03/2019 alle 09:05:50

Criteri di ricerca impostati

Categoria merceoclogica: Serrature, serramenti, infissi (solo fornitura)
Categoria merceologica: Serrature, serramenti, infissi {fornitura ed istallazione)

Stato iscrizione: Confermata

Fornitori registrati: 2

Ragione Soclale Partita Iva Indirizzo .

ATl - ARTICOLI TECNICI 00311240733 VIA GENERAL MESSINA N. 15, Taranto(TA), 7412x
INDUSTRIALL DI BRIGANTI

FILOMENA & C. S.N.C.

Campo Giuseppe 02174170734 VIA MEDITERRANEO 43, Taranto(TA), 7412x

Estrazione casuale dei fornitori

Fornitori da estrarre: 1

Numero di generazioni di numeri casuali effettuate:: 1 b

Numeri casuali generati: 1

. Numero di assegnazioni identificativi a fornitori effettuate: 1

Raglone Soclale

Partita Ilva

Indirizzo Pec

| AT - ARTICOLI TECNICI

INDUSTRIALI DI
BRIGANT! FILOMENA &
C.S.N.C.

00311240733 | VIA GENERAL MESSINAN. 15, | ATI@GIGAPEC.IT

Taranto(TA), 7412x

Pagina 1 di 1
Modulo ‘generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®
per Amat S.p.A. il 26/03/2019 alle 09:05:50



| Re: AMAT TARANTO - UFFICIO ACQUISTI - Sorteggio ditta "infis...

1di2

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - UFFICIO ACQUISTI - Sorteggio ditta "infissi/vetro"
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 26/03/2019, 09:29 -

A: segreteria2 @atita.net

CC: Contratti <contratiamat@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

a seguito di Vs inserimento presso albo fornitori alla categoria merceologica Serrature,

serramenti, infissi {fornitura ed installazione), siete stati sorteggiati per il seguente intervento:

rimozione di vetro opaco da struttura anticorodal portineria (dim 1.00 x 1.00 m) speessore 3
mm vetro con analogo ma trasparente

Trattasi di intervento urgente per cui si richiede di effettuarlo in mattinata.
qualora non possiate intervenirte, si richiede motivazione.

Saluti

Arienda por 12 Mobltiid nolliArea oi Taranto

Ing. Pellicoro Domenica

UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A.

Via Cesare Bttisti, 657" - Taranto
® 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@} unitatecnica@amat.ta.it @ wwiy.amat.ta.it

1l 26/03/2019 09:19, Contratti ha scritto:
SOSTITUZIONE VETRO PORTINERIA

In allegato in formato .pdf, I'esito del sorteggio generato dalla piattaforma traspare per le
categorie merceologiche in oggetto.
EccoViin allegato i dati:

AT.l.- ARTICOLI TECNICI INDUSTRIALI D} BRIGANTI FILOMENA & C. S.N.C.

PEC: ATI@GIGAPEC.IT

26/03/2019, 09:29
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Re: AMAT TARANTO - UFFICIO ACQUISTI - Sorteggio ditta "infis...

2di2

* Email: segreteria2 @atita.net

Sede Legale

Indirizzo: VIA GENERALE MESSINA N. 15, Taranto{TA), 7412x

Telefono: 099.4775539

ATTENZIONE - Qualora la ditta sorteggiata non sia in grado di effettuare I'eventuale
fornitura o I'eventuale lavorazione comunicare all'Ufficio Acquisti la motivazione e
quest’ultima provvedera ad eliminare dalla ditta la categoria merceologica appartenente al
presente sorteggio. Cordiali saluti Pignatale Luigi |

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

26/03/2019, 09:29



Re: richiesta ditta serramenti per sostituzione 3 porte cabina ele..

i
&

bggetto: Re: richiesta ditta serramenti per sostituzione 3 porte cabina elettrica
Mittente: Area Contratli <areacontratti@amat.ta.it>

Data: 14/05/2019, 11:12

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: Massimo Dicecca <direttore@amat.ta.it>

Alla data odierna, I'unica ditta iscritta per la categoria merceologica "Serrature, serramenti,

a

infissi (fornitura ed istallazione)" & la ditta Campo Giuseppe.

Nicola Carrieri

1di3 14/05/2019, 12:22



Re: richiesta ditta serramenti per sostituzione 3 porte cabina ele...
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Re; richiesta ditta serramenti per sostituzione 3 porte cabina ele...

I[ 14/05/2019 10:02, Unita Tecnica ha scritto:

richiesta ditta serramenti per sostituzione 3 porte cabina elettrica
L

dp

' ‘ Aziondd por Ia Mobllita noll'Area o Yaranto
Ing. Pellicoro Domenico
UNITA’ TECNICA A.M.AT. 5.p.A.

Via Cesare attlsti, 657" - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

- . B .
ynitatecnica@amat.ta.it www.amat.ta.it

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

3di3 14/05/2019, 12:22
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:829876844 Data SDI: 07/05/2019 23:28
Formato Trasmissione: FPR12

Mlttente _ o ‘Bestinatario ' B ) :
CAMPO GIUSEPPE AMAT SPA
ViA MEDITERRANEQ, 43 VIA C. BATTISTI, 657
7422 - TARANTO - TA- T 74100 - TARANTO - TA- T
P.\MA: ITO2174170734 P.IVA: ITD0146330733

Cod. Fiscale: CMPGPP56H28L049
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWKJP7T

E""ﬁai'g“?éﬁ&x% . T T e e
' Natura: Documanto Numero ¥ Data " importo Totale -
Fattura 000384 2019-04-29 | EUR 976,00
Det{agllo e Eaffurs 1 S S i i S i e e ey
SO e e e B A 3 PR v e s bt b g 2 AT R0 U T O PR 4 ©rern e { : -! TSNP . SIS Tt ST wyé.mm e £ 1
Arhcolo Descnzmne UM = Q& Pr. Unitario : Pr. Totale ) TINA
- Vl EMETTIAMO FATTURA PER LAVORI D! RIMOZAONE nr 1 800,00 800,00 2%
i PENSILLINA E SPOSTAMENTO PALO FERMATA AUTOBUS
| V.LE M.GRECIA ANG.VIA GENOVA CCN RELATIVO
| RPRISTINOG DEJ LUOGHI E TRASPORTO DELLA PENSILLINA
‘ MEDIANTE NS, AUTOCARRD CON GRU C/O VS. SEDE. VS,
i ORDINE N, 595/2019 CIG ZB32626928
Wﬁééfhféﬁﬁ&éém e v S S T e e ey
U P S B . R s T
Natura]&gtbii:té A } S R IOALIVA i “Imponibile © lmposta -
5 (scissione dei pagamenti} Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22 % 800,00 176,00
“ba a pagamento e s o m'w e e e e s e e e
Condizioni Pagamento T Modailta % Data Scadenza Importo ' Istituto E IBAN "
Pagamente completo
Bonifico 2019-04-29 EUR 800,00 | MONTE DEI PASCHI SIENA | T08Y0103015803000063100743

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: 4CN5R

Versione Style 2.5

L LS.
28 wag, 201
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| GAMPO GIUSEPPE

! VIA MEDITERRANED, 43

| 74122 - TARANTO - TA - IT
 P.VA: TO2174170734

i Cod. Fiscale: CMPGPP56H26L049)

¢ Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Id SBI; 829876844 Data 5DI: 0770572019 23:28

I

: AMAT SPA

| VIA C. BATTIST), 657

| TA100 - TARANTO - TA - IT
| P.IVA: 100146330733

- Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

Forrrato Trasrrus i R12

Dati Fatf:ura n

Natura Dacumentc

Fattura

| 2019-04-20

¢ VI EMETTIAMO FATTURA PER LAVORI DI RIMOZIONE
i PENSILLINA E SPOSTAMENTO PALO FERMATA AUTOBUS

| V.LE M.GRECIA ANG.VIA GENOVA CON RELATVG Lo
- RPRISTINO DEI LUOGH: E TRASPORTO DELLA PENSILLINA |
| MEDIANTE NS, AUTOCARRO CON GRU C/O VS, SEDE. VS.

i ORDINE N. §95/2019 CIG 7832826025

"'importo To‘kale

EUR ©76,00

| Pagamento completo

" Bonifico

Dati Trasmittente: IT12281740154 - ngressm ln\no 4CN5F<

P A L

Versione Style 2.5

2019-04-29

EUR 800,00 * MONTE DEI PASCHI SIENA
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78 K 2,

T0BV0103015803000063100743 |
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contraiio

UFFICIO PERSONALE
di acceriamento sanitario da! personale

verifica visite

Date scadenza pagamenio

3

Contr. Rep. n® dei
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n© B ) dei
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stpervisione
DATA FIRMA
Deli. C.A. n° del

K

Data scadenza pagamenio

DATA L'ADDETTO AL RISCONTROC UI;F[CIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
iL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del -

DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n, del )

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. de

data scadenzéd pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL RESPONSABILE

"[DATA

per supervisione

data scadenza di pagamento prey DATA
_'iA*A ~ 2019 |FIRMA Bt RESPONSAGILE IL RESP. UNITA' TECNICA
&3 L(q “‘0 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITAY E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

QLR -001f

UFFICIO TECNICO
verifica perjetta esecuzione lavor]

IL CAFO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM,

Dalz scadenza pagamento DATA FIRMA DEL HESPONSABILE
2160 77D
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
DALT _ FIRMA DEL F=SPPNSABILE
Dbl QJ
- <
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~
verifica conferimento incarico A
V v
Conferimentodel ... i, Prot. .
1}
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR, \/
DATA FIRMA T T -




Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 DITTA “CAMPO” LAVORO: $95/2019
AUTORIZZAZIONE COMMIESSA Nr. ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resente Originale | Protocollo data Copia
commessa Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “l” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- oK C 6649 23/04/19 C,:J
to “llI” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK c 6727 24/04/19
la procedura) - G;./
é. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI ’
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10, Altrl documenti: _ N
_ baceoEry  <<TRRAGE TORWTORE ok ey
- RAPRORTI N (1O O © AB 419 <
firma Data ... ; Note:
Controllo eseguito da: gl 77 6. 1
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 3% Data fattura: Z%/ // / Importo: € 800,00
-/
NOTE
f

Capo Unita Tecnica: Dat

—

—
p—

€30
[ S
s ]

s

firma ! { !‘

R \

Mod. 7/2015- AT | "Grighia di controffo documentazione’ | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |
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CAMPO GIUSEPPE
AUTOTRASPORTO E MOVIMENTO TERRA
Seda e dom. fiscale: Via Mediterraneo, 43 - 74029 Talsano (TA)
LC.D.F: Via Polesine, 10 - Taranto
* Tel. 099/7712177
Cod. Fiscale CMP GPP 56H28 L0491
Partita VA 02174170734

Y

Spett.

AT SPA

Cantiere

Wl hoatae Gneln T

Talsano,-/{8 L OC\ ?,0] 3

(S, ondd. M. S85(118

06 2632826825

(J Prestazioni Terna Gommata
(1 Prestazioni Pala Cingolata
[ Prestazioni Miniterna

(1 Prestazioni Autocarro

E Prestazioni Lo tvome
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rimozione pensilina in V.le Magna Grecia

-

~

Oggetto: rimozione pensilina in V.le Magna Grecia
Mittente: MIMMO RUSSO <mimmo.russo@amat.ta.it>
Data: 16/04/2019, 11:50

A: PELLICORO <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: GIORGIA GIRA <avvgira@libero.it>

Come ti ho accennato brevemente occorre rimuovere la pensilina sita in V.le Magna
Grecia angolo via Genova (fronte enoteca).

Allo stesso tempo il palo di fermata (vecchio master) andra rimosso e sostituito con un
palo semplice arretrato di circa 20m.

Ti allego foto dello stato dei luoghi.

Saluti

Mimmo Russo

Ao AT

gl i i e e e e S

1diz} | 23/04/2019, 13:56



VIALE MAGNA GRECIA angolo VIA GENOVA

Vishe W agna Grecaa Q:

e
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!“— PENSILINA DA

. & RIMUOVERE

PALO FERMATA DA
RIMUOVERE E SPOSTARE DI
20m (sostituire con palo
sottile e temporaneo)

Mostra immagin

Segraie .~ px




. - - - g S.pA.
Azianda per la Mebilitd nell’Area di Targnta

Estrazione Fornitori | Traspare ® di Amat S.p.A.

Procedura di sorteggio fornitori iscritti all'albo eseguita in data 16/04/2019 alle 10:37:07

Criteri di ricerca impostati
Categoria merceologica: Opere in ferro-vetro-legno
Stato iscrizione: Confermata
Fornitori registrati: 8

Raglone Sociale Partita Iva Indirlzzo

CONSORZIO CHIO.ME. 01024080739 VIA EUCLIDE N. 14, Taranto(TA), 7412x

Campo Giuseppe 02174170734 VIA MEDITERRANEO 43, Taranto(TA), 7412x

Aquatech S.rl. 01911860730 Via Lisippo 2A, Taranto(TA), 7412x

SRL 02614900732 Via Giotto 23, Taranto(TA), 7412x

ISEA S.rl. 02535280735 S. P. 117 KM 0+100 Z.1., Fragagnano(TA), 74022

EDILIZIA RICCHIUTI SOC.COOP. 02731860736 VIA PASCOLI 1, San Marzano di San Giuseppe(TA),
74020

EDIL RICCHIUTI SRL 02569830736 VIA PASCOLI 1, San Marzano di San Giuseppe(TA),
74020

METALCO S.R.L. 04299810269 VIA DELLA FORNACE N. 44 - Frazione Castelminio,
Resana(TV), 31023

Estrazione casuale dei fornitori

Fornitori da estrarre: 1

Numero di generazioni di numeri casuali effettuate: 2
Numeri casuali generati: 3

Numero di assegnaziont identificativi a fornitori effettuate: 1

Ragione Sociale Partita lva Indirizzo Pec

Campo Giuseppe 02174170734 VIA MEDITERRANEOD 43, campotrasporti@pec.it
Taranto(TA), 7412x

Pagina 1di 1
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®
per Amat S.p.A. il 16/04/2019 alle 10:37:07



0006727/2019 del 24/04/2019 11:12:27

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

 5.pA

Azienda par la Mebilitd aell"Arca di Taronto

Spett.le

CAMPO GIUSEPPE

Via Mediterraneo, 43
74029 TALSANO (TA)
Fax n. 099 7712177

Lavoro S95/2019

OGGEITO: ORDINE DA CONSUNTIVO PER RIMOZIONE PENSILINA VIALE M. GRECIA

CIG ZB32826928

Facendo seguito alle richieste pervenute a mezzo email dall'area movimento e
relative alla rimozione della pensilina di Viale Magna Grecia e allo spostamento di un
palo della fermata,

Facendo seguito alla richiesta inoltrata all’area contratti ed alla conseguente
estrazione con Individuazione della Vs Societa,

a seguito del lavoro effettuato e del conseguente consuntivo inviato e
protocollato al nr. 6649/19 del 23/04/2019, dell’ importo di € 800,00 + IVA, si emette
ordine per un importo di

€ 800,00 + IVA.
E richiesta attestazlone dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica! § zr\Q\/
Ing. P enico

PER ACCETTAZIONE

1| Direttode Generale
Ing. icecca

sacletd per Azion! con Socla unlca soggetin a direxione ¢ eoordinamerio da parle del Comune di Tarante
Vi C. Balfish, 657 ¢7412] Taranta sTel, 097 73561 «Fux 099 7794247 mieb: wyiy, amat.to.itee-faail: amal@amat.te.lt dagel-malk gmat@pec.omal.ta.l
Cadlee Fiscala, Padila fva o N° lserizione af Reghtro delle Imprese di Toranta: 00146330733 ACapitale sociale: € 2.340.443,00 interamente yesato,

0




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 000664972019 del 23/04/2019 10:27:56
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CAMPO GIUSEPPE

V.MEPTHTFRAANEQ, 33 . 74833 TALSAS el @
TELFANGTITTI2NT
PAVY CZCTUTET - OO0 CMPGET S0 L65 Spett'le

Amat Spa
Via C. Battisti .

74121 Taranto
Taranto 19.04.2019"

b

| Oggetto: Rimozione pensllina v.le Magna Grecla ang. Via Genova-TA
-\.
!

Facciamo segulto a Vs. pregiatissima richiesta e Vi inviamo consuntivo del lavori eseguiti c/oVs.

|l farmata autobus di V.le Magna Grecia-TA: i

' J
- Rimozlone della penslllna mediante 'implego di'ns. autocarro con gru,

il - Taglio dei pali In ferro e ripristino della pavlmentazlone,
4f - Rimozione del palo della fermata autobus e ricollocamento dello stesso a 20mt pit avanti con

relat!va messa a dimaora e fissaggio; '
- Trasporto della pensllina c/o Vs. sede. ;

Prezzo a corpo € 800,00 + IVA

Nell’attesa di un Vs, pronto riscontro, cordiali saluti

TR T T
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i ' yliterraneo, 43
| 7412 TALBARO - TARANTO
' - 177
1 A02174170734
41 ! ~
i
]
|
l




